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S.A. de C.V. CERTIFICADO DE CALIDAD

ESL ANARUAC Y (1 DR OV 17745
VENDIDO A : PLESA UAC CIAS. 83 DE CV CON LA FACTURA : 2243
ANAUSIS Quimico PRUEBAS FISICAS
DESCRIPCION HT C Sl MN P S CR NI MO A B C D NORMA
50 CODO DE 51 MM T 90 CEDULA. 40 25645 130 0.24 1.06 0.008 0.007 0.040 0.0 0.01 kL if 40 131 ASTN A 234 WPB
100 CODO DE 37 MM T 90 CEDULA 40 §25 1,130 0.36 1.06 0.012 0.001 0.040 0.03 0.02 40 52 37 141  ASTM. A 234 WP
25 RED.CONC. DE 102X B5 MM CED-40 75810 0.120 0.76 1.05% 0.011 02 0.050 0.03 0.02 12 47 19 134 ASTM A 734 WPR
50 TEE RECTA DE 51 MM CEDULA 40 25645 0.130 0.24 1.06 0.008 02 0.040 0.03 0.01 kY 4h 4 131 ASTN A 234 WPB
10 TPE RECTA DE 51 MM CEDULA 80 20713 0,140 0.26 1.06 0.013 01 0.060 0.05 0.03 15 50 39 178 ASTM A 234 WPB
10 TER RECTA DE 76 MM'EEDULR 40 22611 0.120 0.73 1.05 0.411 0.002 0.030 0.0 0.02 13 b Ryl 128 ASTM A.234 WPB
L]
N
Pruebas Fisicas Certificamos que estos materiales fueron fabricados €l certificado original esta impreso en papel de seguridad
A= Fluencia - KG mme2 - Mpa - PSI bajo la norma correspondiente, siendo la composicion en caso de que €l poseedor entregue una fotocopia del
B= Resistencia -KG mm2 - Mpa - PSI del material la que proporciona el fabricante de la mismo, deberd garantizar la conformidad con el original y
C= Alargamiento - %~ materia prima se hard responsable por cualquier uso ilegal o indebido
D= Dureza - - - . -
. SN - HRB - HRC mmna_.n.ml.___nm.no.nosm»m de vmz.n_w,m
Cumple con Norma NACE-MR-0I-75/97 7L PORCENTAJEDE VANADIO BS MENOR A 0R(Q%

Dimensiones de acuerdo ANSI BI6.9 L PORCENTAJE DE COLUMRIO 29 MENOR ; 002
Cumple@8R nbRmA0RNA 2STH/ASKE A 234 WPB 02/20021RATAKTENTO BFRNICO A 930-950 GRADO
Zm%fﬁ?u_ Mi . TUBERIA SIN COSTURA EL PORCENTAJE DE COBRE ES MENCR A ._,,Sm




